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Text block for trade names

We strongly advise that no trade names are used within ETSI documents. If the use of trade names cannot be avoided their nature shall be indicated by the symbols ® or ™, whichever is appropriate.

DRAFTING RULES, clause 6.7: Proprietary trade names (e.g. trade marks) for a particular good or service should as far as possible be avoided, even if they are in common use. Instead a correct designation or description of a product should be given. Proprietary trade names (e.g. trade marks) for a particular product should as far as possible be avoided, even if they are in common use. If, in exceptional circumstances, trade names cannot be avoided, their nature shall be indicated, e.g. by the symbols ® or TM for a registered trade mark.
Can you please check if there are any Trade Names in your document and if in doubt check with the Technical Officer (TO) of your Technical Body (TB). Please inform us if there are Trade Names and which symbol (® or ™) has to be used.
Comments: Yes I will go through the document to see if there are any trademarks used.
References
Informative references

The normative reference clause shall contain only normative references. TRs, SRs and EGs are informative references, therefore the following reference(s) has(have) been moved to the informative reference clause:

[3]
oneM2M TR-0004: "Definitions and Acronyms".
DRAFTING RULES, clause 5.3.6
Two categories of references are possible:

a)
"Normative references" are references to documents to which conformance is necessary to claim compliance to the ETSI deliverable containing the reference. 

b)
"Informative references" are references to documents that may be useful in implementing an oneM2M deliverable or add to the reader's understanding but which are not required for conformance to the ETSI deliverable. 

Comments: Yes, I’ll draft a contribution to move it to the informative references.
Table numbering
Missing numbering

The numbering is missing on this table, in order to be compliant with the Drafting Rules, and to minimize the disruption caused by re-numbering all subsequent tables, can we modify as proposed?:

· In document:

[Unnumbered table] - in clause 5.1
[Unnumbered table] - in clause 5.2
[Unnumbered table] - in clause 5.3.2
[Unnumbered table] - in clause 5.3.3

...
· Proposal:

Table 5.1-1
Table 5.2-1
Table 5.3.2-1
Table 5.3.3-1

...
DRAFTING RULES

Every attempt shall be made to use continuous numbering. However, if continuous numbering cannot be maintained, a new element shall be inserted in existing text using an appropriate alphanumeric designation that does not disturb the existing numbering scheme. This applies to all elements (e.g. clause, annex, figure, table, note, list).

Answer: I’ll submit a contribution to solve it.
Clause 5.3.10
Editors' note

Editor's notes are not authorized, can we delete it or do you want it to be added as a note?
· In document:
Editor’s Note: The access right mapping needs to be resolved in a general manner in the present document.
Answer: There has already a contribution to solve this editor’s note.
Clauses 6.3.5, 6.3.6 and 6.3.11
Editors' note

Editor's notes are not authorized, can we delete it or do you want it to be added as a note?
· In clause 6.3.5:
Editor's Note: It could be specified  under the oneM2M authority. Such an Object shall have to be OMNA-registered and specified in this document  "clause 6.6 New LWM2M Objects".

· In clause 6.3.6:
Editor's Note: It could be specified under the oneM2M authority. Such an Object shall have to be OMNA-registered and specified in this document "clause 6.6 New LWM2M Objects".
· In clause 6.3.11:
Editor's Note: It could be specified under the oneM2M authority. Such an Object shall have to be OMNA-registered and specified in this document "clause 6.6 New LWM2M Objects".
Answer: There has already one contribution to delete these three editor’s notes.
Clause 6.6
This clause is empty. Is it normal?
Answer: I’ll add one sentence in the clause to state why it is empty.
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